
Troska o pacjenta jest główna przyczyną prowadzenia testów klinicznych w zwiazku z czym fi  rma
Randox stworzyła serie analizatorów chemicznych wysokiej jakosci- seria RX przeznaczona jest do wykonywania
testów metodami automatycznymi lub pół-automatycznymi. Analizatory serii RX funkcjonuja juz w ponad
120 krajach znajdujac sie w róznego rodzaju placówkach: Laboratoriach klinicznych, Laboratoriach Szpitalnych,
Uniwersytetach oraz Insytutch Edukacyjnych, Laboratoriach badawczych, Laboratoriach Weterynaryjnych oraz
Laboratoriach Zywnosci.

Analizatory serii RX łączą solidną konstrukcję, intuicyjne oprogramowanie, z przodującym na świecie menu 
testowym, w skład którego wchodzą rutynowe parametry chemiczne, białka specyfi czne, lipidy, leki, narkotyki, 
antyoksydanty oraz testy na cukrzycę. Znane ze swojej jakości oraz solidności, analizatory serii RX mają jedne 
z najbardziej rozbudowanych menu testowych na rynku co pozwala na znaczną redukcję kosztów wskutek 
konsolidacji rutunowych oraz spacjelistycznych testów na jednej platformie. To rozległe i wyspecjalizowane menu 
wyskiej jakości odczynników zapewnia wysokiej jakości diagnostykę oraz precyzję i dokładność, redukując 
potrzebę kosztownych re-testów oraz błędnych rozpoznań oferując wiarygodne wyniki.

Doskonałe rozwiązanie dla oznaczeń chemii klinicznej

Analizator RX misano
Analizator RX misano jest wysoko wydajnym, pół-automatycznym 
analizatorem biochemicznym o zwiększonej funkcjonalności, korzystającym z 
najnowszych rozwiązań technologicznych. Jest w stanie generować precyzyjne 
wyniki przy zachowaniu wysokich standardów oraz konkurencyjnych cen. RX 
misano może być stosowany w różnego rodzaju placówkach takich jak laboratoria 
kliniczne, weterynaryjne czy naukowe. Szerokie menu testowe stwarza okazję do 
konsolidacji, co w połączeniu z zaawansowanymi rozwiązaniami w obszarze QC 
pozwoli laboratorium na oszczędność czasu i pieniędzy każdego dnia.

Analizator RX monaco
Analizator RX Monaco jest w pełni zautomatyzowanym analizatorem
biochemicznym o swobodnym dostępie przeznaczonym do wykonywania 
rutynowych i specjalistycznych testów oraz do materiałów przekazywanych do 
wykonania w trybie „cito”. Przy optymalnej konfi guracji RX Monaco wykonuje 
170 testów fotometrycznych na godzinę, co jest dobrym i korzystnym cenowo 
rozwiązaniem dla małych i średnich laboratoriów. RX Monaco, łączy solidny 
sprzęt i intuicyjne oprogramowanie z przodującym na rynku światowym 
menu testowym serii RX w celu uzyskania jak najlepszej wydajności. 



Analizator RX daytona+
Analizator RX Daytona + jest w pełni zautomatyzowanym analizatorem 
biochemicznym o dostępie swobodnym, który jest w stanie wykonać 270 
testów fotometrycznych na godzinę, lub 450 testów na godzinę (łącznie z ISE). 
Jako najbardziej zróżnicowany analizator w swojej klasie, łączy solidny sprzęt 
i intuicyjne oprogramowanie z przodującym na rynku światowym menu 
testowym serii RX w skład, którego wchodzi wykonywanie testów rutynowych, 
specjalistycznych oraz możliwością wykonania materiałów przekazywanych w
trybie „cito”.; w celu uzyskania jak najlepszej wydajności. 

Analizator RX imola
Analizator RX Imola jest w pełni zautomatyzowanym systemem o dostępie 
swobodnym, zdolnym do przetwarzania próbek w trybie „cito”. Może wykonać 
400 testów fotometrycznych ma godzinę lub 560 testów na godzinę (łącznie z 
ISE) podwyższając poziom produktywności oraz oszczędzając czas. RX Imola jest 
cenowo korzystnym systemem, który dostarcza wyniki z zachowaniem wysokich 
standardów. Jest w stanie sprostać wymaganiom przepustowości dużych i średnich 
placówek oraz pozwala na wykonanie kompleksowych testów przy relatywnie 
małym nakładzie środków. 

Analizator RX modena
Analizator RX Modena jest wysokopojemnościowym, wolnostojącym, w pełni 
zautomatyzowanym analizatorem biochemicznym, który może zrewolucjonizować 
pracę w laboratorium i znacznie ułatwić proces diagnozowania. Wyposażony jest 
w nowoczesny, dotykowy ekran z interfejsem opartym na czytelnych symbolach. 
Może wykonać aż do 1 200 testów na godzinę i oferuje w tym unikalną możliwość 
wykonania testu na HbA1c. RX Modena jest odpowiedzią na wszystkie wymagania 
dotyczące testów, łącząc wszystkie funkcje na jednej intuicyjnej platformie, oferując 
gotowe rozwiązania dla dużych, wielodyscyplinarnych laboratoriów. 

 +48 (0) 22 862 1080  •   therxseries@randox.com  •  www.randox.com/rxseries-pl

Dostępność produktów może różnić się w zależności od kraju.
W celu uzyskania infromacji należy skontaktować sie z lokalnym przedstawicielem firmy Randox LT
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